Objeto:CONTRATACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA (FAXINA) DA SEDE DO FUNDO PREVIDENCIARIO
MUNICIPAL DE NOVA SERRANA.

Contratante: FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: SILVANA ANTONIA RIOS

Vigência: 19/02/2025 18/02/2026a

Dotação Orçamentária:03.01.01- 04.122.0902.8001-3.3.90.36.00.

Valor Global: (VINTE E CINCO MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS).25.920,00R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE